
Prefeitura Municipal

Angatuba
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 939

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 11:21:03

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 33/2019

N° do Processo: 96

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 14/11/2019 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 14/11/2019 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 14/11/2019 08:00:00

Data da Disputa/Horário:03/12/2019 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE GÁS P13 kg E GÁS P45 Kg - PARA
DIVERSAS SECRETARIAS MUNICIPAIS (SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS).
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE GÁS P13 kg E GÁS P45 Kg - PARA
DIVERSAS SECRETARIAS MUNICIPAIS (SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS).

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
14/11/2019 00:00:00 Edital de Abertura Baixar

Atas de Abertura Vinculadas a Esta Licitação

https://www.angatuba.sp.gov.br/licitacao/detalhe/939/pcontrataccedilatildeo-de-empresa-para-o-fornecimento-de-gaacutes-p13-kg-e-gaacutes-p45-kg-para-diversas-secretarias-municipais-sistema-de-registro-de-preccedilosp-/
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/20d8c9ac3cb11f9aacc75f14f02730e4.pdf


Prefeitura Municipal

Angatuba
São Paulo

Nº do Processo Nº da Licitação Modalidade da Licitação Data Arquivo
96 33 Pregão Presencial 03/12/2019 Baixar

https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/1d538c0d78fe155e14240bc662b79696.pdf

